
Ostrów Mazowiecka, 2019-10-28 

Miejska Biblioteka Publiczna 

im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej 

ul. 11 Listopada 8, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Przebudowę i remont budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej.” 

- odbyło się w dniu 28/10/2019 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 

2 965 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

 
Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 
Margalo P.H.U. Robert 

Kurpiewski 

ul. Popiełuszki 16c,  

Żanecin  

08-300 Sokołów Podlaski 

1 970 501,95 zł do 30.11.2020 60 miesięcy 30 dni 

2 
Zakład Remontów 

Ogólnobudowlanych 

Wiesław Rudziński 

ul. Zagłoby 20,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 175 900,00 zł do 30.11.2020 60 miesięcy 30 dni 

3 
ZKM ASIS Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 71 

15-540 Białystok 

2 949 540,00 zł do 30.11.2020 60 miesięcy 

 

30 dni 

4 
Krzysztof Kosewski  

Usługi Remontowo-

Budowlane i Handel 

ul. Pasterska 7 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

4 800 000,00 zł do 30.11.2020 60 miesięcy 

 

30 dni 

5 
MERX Sp. z o.o. 

ul. Bukowskiego 1/40, 

15-066 Białystok 

3 960 760,65 zł do 30.11.2020 60 miesięcy 30 dni 

Zamawiający 


